POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO

CURRICULAR 2º ETAPA- FORMOSA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação
Curricular, 2º etapa,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do
Edital nº 004/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a classificação
de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de encaminhamento
para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de vagas disponibilizadas
no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar o local, data, o horário para realização da sua Prova, a qual faz parte da
3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no local , data e hora para realização de sua prova.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise
curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste Processo Seletivo,
pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas no momento da inscrição.

Formosa, 06 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO VIII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR, 2º ETAPA
 EDITAL 004.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

YOHANNA MELO ROMAO SILVA  16
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 17 em 06/11/23

MAGDA APARECIDA AMANCIO DE
OLIVEIRA  341

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 16 em 06/11/23

LUCIANA CAVALCANTE DA SILVA 386
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 15 em 06/11/23

BARBARA HELLEN BRITO FERREIRA 233
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 15 em 06/11/23

JANETH GOMES XAVIER 416
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

DIANA BATISTA GONCALVES 352
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

JAINE MARIA SOUZA CASSIANO  351
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

JOZY KELLY SOARES TEIXEIRA 368
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

TALITHA BEZERRA DE ALMEIDA  269
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

RAMON HAMU DAVIS 267
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

JOYCE LAURA DA SILVA ROSA  208
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

JANNY CASSIA ARCANJO DOS SANTOS
LEAO 412

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 14 em 06/11/23

MARIA DOS REIS SOUSA  411
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ANA PATRICIA SOUTO SILVA 17
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

JANICE PACHECO DE OLIVEIRA 319
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

KESSIA MARA ARAUJO DE SOUSA 94
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

KELY GOMESDA MOTA  66
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ALLINY GONSALVES DA SILVA 57
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ERICA PAULINO DA SILVA  106
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ELIEL PEREIRA DIAS 75
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

DEYMES MAXUEL JOSE DE BARROS 11
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

RAFAELA RUBIA PENETRA RANGEL 107
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

LEILA ALVARES PEREIRA 392
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

PAULA PABLINE DE JESUS SANTOS 26
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

CALIANDRA ROCHA BRITO  160
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ERIKA PEREIRA DE ARAUJO 151
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 13 em 06/11/23

ADELIA MUNIZ DE SOUSA 395
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 12 em 06/11/23

RAILA PRISCILA DA SILVA PINHEIRO  247
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 12 em 06/11/23

CAROLINE BARRETO DUARTE 148
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 12 em 06/11/23

MARIA APARECIDA OLIVEIRA
CANTUARIA  434

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 11 em 06/11/23

SUELI JOSE BARROS 433
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 10 em 06/11/23

VIVIANE DE PAULA SILVA 296
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 10 em 06/11/23

CAIO CESAR SOARES DOS SANTOS 4
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 10 em 06/11/23

ALINE FERREIRA DA SILVA 112
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 9 em 06/11/23

DAYZE RABELO LOPES  59
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 9 em 06/11/23

GABRIELLY MARIA XAVIER 88
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 9 em 06/11/23

CLARA 165
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 9 em 06/11/23

SIMONE MOREIRA DE SOUZA
DAMASCENO 408

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

ANA KENIA P.DA COSTA  289
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

CINTIA DA SILVA BORGES  336
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

RAYSSA DA SILVA BATISTA 213
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

LARYSSA SPINDOLA DOS SANTOS
ATAIDES 47

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

LARISSI MENDES RODRIGUES  307
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

MARIA HEMIRLENY DA SILVA
FLORENCIO 178

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

CARLA FELIX FERREIRA 23
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 8 em 06/11/23

FERNANDA COSTA TAVAFES  35 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 17 em 06/11/23
CLAUDIA DA SILVA DE JESUS  199 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 13 em 06/11/23
JONATAS MOREIRA DA SILVA  152 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 11 em 06/11/23
LUCIMAR VIEIRA DA COSTA 297 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 9 em 06/11/23
ALEX MARQUES PEREIRA 378 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 9 em 06/11/23
NAELTON FERREIRA DE SOUSA 191 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 8 em 06/11/23
LUCIANA WULFF GURSKI  143 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 8 em 06/11/23
VIVIAN LOPES CALAZANS SILVA  218 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 8 em 06/11/23
ROCKY SANNY MEORULI GONCALVES
PEREIRA  332 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 7 em 06/11/23
JESSICA DUTRA LIRA 20 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 7 em 06/11/23

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR
JEANE CLEIA DA SILVA  275 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 7 em 06/11/23
WELINGTON  134 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 7 em 06/11/23
ROMILSON LEITE SIQUEIRA  239 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 6 em 06/11/23
LUCIANO DA PAIXAO CAETANO NETO 141 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 1 em 06/11/23
WANDERSON FERNANDES DA SILVA 240 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 1 em 06/11/23
JOCIELE GUIMARAES DANTAS 221 TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO 0 em 06/11/23

Formosa, 06 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM